
69466-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 69466-2024 - Wyniki
Polska-Kędzierzyn-Koźle: Usługi związane z odpadami
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny "Czysty Region"
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 160223990
Adres pocztowy: ul. Szkolna 15
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 47-225
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Jurkin
E-mail: i.jurkin@czystyregion.pl
Tel.: +48 774461190
Faks: +48 774459314

:Adresy internetowe
Główny adres: www.czystyregion.bip-e.pl
Adres profilu nabywcy: www.czystyregion.bip-e.pl

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Odbiór odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu gminy: Gogolin
Numer referencyjny: ZP.271.22.2023.IK

Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Odbiór odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu gminy: Gogolin

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/69466-2024
mailto:i.jurkin@czystyregion.pl?subject=TED
http://www.czystyregion.bip-e.pl
http://www.czystyregion.bip-e.pl


69466-2024 Page 2/5

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 25 175,00 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Gmina Gogolim

Opis zamówienia
1) Odbiór odpadów komunalnych z PSZOK.
2) Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 - zużyte opony.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na 
procedurę ograniczoną

Wyjaśnienie:
Uzasadnienie faktyczne:
1) Związek Międzygminny „Czysty Region” jako jedyny wspólnik, sprawuje nad Spółką Czysty
Region Spółka z o.o. kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami,
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące
zarządzania sprawami tej Spółki,
2) ponad 90% działalności Spółki Czysty Region Spółka z o. o. dotyczy wykonywania zadań
powierzonych przez Związek Międzygminny Czysty Region;
3) w Spółce Czysty Region Spółka z o.o. nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego.
Uzasadnienie prawne:
na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych.



69466-2024 Page 3/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu gminy: Zdzieszowice

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
17/10/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Czysty Region Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 161502260
Adres pocztowy: Naftowa 7
Miejscowość: 47-230 Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 47-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 25 175,00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
Uzasadnienie faktyczne wyboru rodzaju procedury:
1) Związek Międzygminny „Czysty Region” jako jedyny wspólnik, sprawuje nad Spółką Czysty 
Region Spółka z o.o. kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi 
jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje 
dotyczące zarządzania sprawami tej Spółki,



69466-2024 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

2) ponad 90% działalności Spółki Czysty Region Spółka z o. o. dotyczy wykonywania zadań 
powierzonych przez Związek Międzygminny Czysty Region;
3) w Spółce Czysty Region Spółka z o.o. nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego.
Uzasadnienie prawne:
na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny "Czysty Region"
Adres pocztowy: ul. Szkolna 15
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-225
Państwo: Polska

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej, tj. 
odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz skarga do sądu okręgowego 
właściwego dla siedziby Zamawiającego, przysługują Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 

 ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 

 zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 

 upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 

 przesłane w inny sposób. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec 
postanowień SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

 Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie 
wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

 okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Od odwołania uiszcza się wpis 
najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego uiszczenia dołącza 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


69466-2024 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

 się do odwołania. 8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U. 1529) jest 

 równoznaczne z jej wniesieniem. 9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
 postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 10. 

Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz 
zawierać oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich 
uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę 

 orzeczenia w całości lub części. 11. W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia 
 skargi nie można rozszerzyć żądania odwołania ani występować z nowymi żądaniami. 12. Od 

wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga 
kasacyjna.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
30/01/2024

http://www.uzp.gov.pl

		2024-02-01T23:14:34+0000




